
Argument för Fredrik Svenssons deltagande i OS i Aten. 
 
Efter Världscupen i maj krävde SOK resultatförbättring. Tävlingen i Dublin 27 juni 
godkändes som kvaltävling. Tävlingen som har EAA(Europeiska Friidrottsförbundet)-status 
hade ett starkt startfält. Att flera av de bästa gångarna bröt när de märkte att de inte skulle 
klara sitt lands resp. OS-kvaltid hör till. Fredrik gjorde en kraftig resultatförbättring, 
personbästa med nästan tre minuter. Detta visar Fredriks styrka att på beställning göra en 
sådan förbättring trots långt ifrån ideala förhållanden i blåsten.  
 
Fredrik gjorde ett lopp utan schackningsperioder och gick den andra halvan fortare än den 
första. Här visade Fredrik att han blivit starkare jämfört med tidigare år, då han ofta tappade 
på sista milen. 
 
Fredrik gör sina bästa lopp när det gäller som mest, han är en tävlingsmänniska. Tävlingen i 
Dublin var ett bra exempel på det. Vid VM i Paris 2003 hade Fredrik 38:e personbästat av 39 
startande men slutade på 15:e plats.  
 
Fredriks kapacitet och tiden han gjorde i Dublin visar att hans standard ligger i nivå med 
talanggruppen. OS är en viktig lärotävling inför OS 2008, då Fredrik bör vara som bäst. En 
femmilsgångare är ofta som bäst i 35-årsåldern. Fredriks chanser att göra ett toppresultat 2008 
ökar om han är med i Aten. Man bör uppmuntra när någon ligger på gränsen som han gör. 
 
Bedömningsmomentet i gång gör att många deltagare kommer att falla ifrån. Fredrik har en 
bra teknik och har aldrig blivit diskad i stora mästerskap. 
 
Fredrik håller en jämn hög standard som gångare och gör aldrig ett dåligt lopp. Tio tävlingar 
under fyra timmar sedan våren 2001 visar tydligt detta. 
 
Vid senaste OS och VM har det varit mycket goda förutsättningar för att göra snabba  
tider, det måste man ta med i beräkningen. Fredriks resultat i Dublin motsvarar en 12:e plats i 
snitt på de senaste tio årens stora mästerskap.   
 
OS i Aten kommer troligen att bli väldigt varmt vilket gör att tiderna troligen blir mycket 
sämre än vanligt. Detta öppnar för överraskningar. Fredrik kan här utnyttja sin rutin och 
taktiska sinne att inte dras med i för högt tempo. 
 
50 km gång har speciella förutsättningar. De flesta kan endast gå tre tävlingar per år. 
Tidsdifferenserna är väldigt stora. Att Fredrik är långt ifrån det nysatta världsrekordet skall 
man inte stirra sig blind på. Det rekordet sattes av en ryss på hemmaplan i perfekta 
förhållanden  
 
Fredrik syns väldigt lite i massmedia liksom hela gångsporten. Fredrik ska inte missgynnas av 
gångsporten är en liten idrott.  
 
 
 
 


